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Twórca wzoru zdobniczeg o 
Sten Drennow 

Poj emnik 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o 
trwa od dnia 27 marca 200 0 

Pierwszeństwo: 2 7 września 1999 , Szwecj a 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t pojemnik . Pojemni k 

przeznaczony jes t do dozowania płynnych artykułów spożywczych. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć pojemnik a 

przejawiająca si ę w kształcie, układzie lini i i  powierzchni. 



Wzór pojemnik a uwidocznion o n a fotografiach , n a któryc h 

fot. 1  przedstawia pojemni k w  widoku z  boku, fot . 2  przedstawi a 

pojemnik w  widok u z  drugieg o bok u i  od stron y dzióbka , fot . 3 

przedstawia pojemni k w  widok u o d tył u i  d o dołu , fot . 4 

przedstawia pojemni k w  widok u z  góry , fot . 5  przedstawi a 

pojemnik w widoku od dołu. 

Pojemnik m a kształ t zbliżony d o spłaszczoneg o wycink a 

kuli, z e spłaszczonym , wygiętym łukowo , dzióbkiem . O d stron y 

dzióbka pojemni k jes t mnie j wypukł y ni ż o d przeciwległe j stron y 

i m a wygiętą faliście powierzchni ę górn ą o  zarysi e w  kształci e 

elipsy połączonej z  trapezem . N a te j wygiętej faliście 

powierzchni górne j znajduj e si ę łagodni e zaokrąglony występ w 

kształcie zbliżonym d o półkuli , za ś n a ni m uchwy t w  kształci e 

grzybka. Prz y powierzchn i górne j pojemni k m a obwodow y występ w 

kształcie paska . Dzióbe k m a w  widok u o d doł u zary s zbliżony d o 

trapezu i  ma otwó r o  zarysi e w  kształci e ściętej elipsy . Denk o 

pojemnika o  zarysi e w  kształci e zbliżonym d o elips y m a 

wgłębienie o  zarysie zbliżonym do ściętej elipsy . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik, znamienn y tym , że m a kształ t zbliżony d o 

spłaszczonego wycink a kuli , z e spłaszczonym , wygiętym łukowo , 

dzióbkiem, prz y czy m o d stron y dzióbk a pojemni k jes t mnie j 



wypukły ni ż o d przeciwległe j stron y i  m a wygiętą faliście 

powierzchnię górn ą o  zarysi e w  kształci e elips y połączonej z 

trapezem, a  na te j wygiętej faliście powierzchni górne j znajduj e 

się łagodni e zaokrąglony występ w  kształci e zbliżonym d o 

półkuli, za ś n a ni m uchwy t w  kształci e grzybka , a  ponadto prz y 

powierzchni górne j pojemni k m a obwodow y występ w  kształci e 

paska, za ś dzióbek ma w widoku od dołu zary s zbliżony do trapez u 

i ma otwór o zarysi e w kształci e ściętej elipsy , natomias t denk o 

pojemnika o  zarysi e w  kształci e zbliżonym d o elips y m a 

wgłębienie o  zarysi e zbliżonym d o ściętej elips y -  ja k t o 

uwidoczniono n a załączonych fotografiach , fot . 1 - fot. 5. 
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Fot. 1 



Fot. 2 



Fot. 3 



Fot. 4 



Fot. 5 
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